



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CPH Studio Hotel ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 34 20 89 80

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH Studio Hotel ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 34 20 89 80
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Scanhybrid ApS
Dattervirksomhed	Studio Management ApS, Lyngø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde og udleje ejendommen Krimsvvej 29, København. Ejendommen rummer 183 værelser til hotelanvendelse, der drives af selskabets datterselskab, Studio Management ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.910 t.kr. mod 10.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.795 t.kr. mod 29.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	11.909.699	10.978.825
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.000.000	27.000.000
Driftsresultat	13.909.699	37.978.825
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	945.353	1.024.541
Andre finansielle indtægter	779.486	681.514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.625.458	-2.517.010
Resultat før skat	11.009.080	37.167.870
3 Skat af årets resultat	-2.214.014	-7.951.527
Årets resultat	8.795.066	29.216.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	2.795.066	23.216.343
Disponeret i alt	8.795.066	29.216.343



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	191.000.000	189.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.000.000</u>	<u>189.000.000</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.215.183	6.269.830
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.215.183</u>	<u>6.269.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>198.215.183</u>	<u>195.269.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	215.296
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.779.486	18.934.429
	Periodeafgrænsningsposter	<u>290.863</u>	<u>290.863</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.070.349</u>	<u>19.440.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.196.088</u>	<u>1.795.904</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.266.437</u>	<u>21.236.492</u>
	Aktiver i alt	<u>219.481.620</u>	<u>216.506.322</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	43.112.365	40.317.299
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	51.112.365	48.317.299
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.120.202	15.643.298
Hensatte forpligtelser i alt	17.120.202	15.643.298
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	67.609.728	72.741.178
Deposita	6.867.700	6.362.460
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.477.428	79.103.638
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.227.140	4.758.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.947.368	65.989.707
Selskabsskat	1.710.654	1.892.726
Anden gæld	886.463	801.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.771.625	73.442.087
Gældsforpligtelser i alt	151.249.053	152.545.725
Passiver i alt	219.481.620	216.506.322
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	2.000.000	17.100.956	2.000.000	21.100.956
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.216.343	6.000.000	29.216.343
Egenkapital 1. oktober 2022	2.000.000	40.317.299	6.000.000	48.317.299
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.795.066	6.000.000	8.795.066
	2.000.000	43.112.365	6.000.000	51.112.365



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	2.000.000	27.000.000
	2.000.000	27.000.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.771.616	1.332.697
Andre finansielle omkostninger	1.853.842	1.184.313
	4.625.458	2.517.010
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	737.110	973.544
Årets regulering af udskudt skat	1.476.904	6.977.977
Regulering vedr. tidligere år	0	6
	2.214.014	7.951.527
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	340.891	340.891
Kostpris 30. september 2023	340.891	340.891
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-340.891	-340.891
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-340.891	-340.891
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	126.994.717	126.994.717
Kostpris 30. september 2023	126.994.717	126.994.717
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2022	62.005.283	35.005.283
Årets regulering til dagsværdi	2.000.000	27.000.000
Regulering til dagsværdi 30. september 2023	64.005.283	62.005.283
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	191.000.000	189.000.000

Selskabets investeringsejendomme består af hotelejendom på i alt 3.818 m² beliggende i Købehavnsområdet.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/9 2023	30/9 2022
Afkastkrav, erhverv (%)	6	5,5
Nettleje pr. m ² pr. år	3.204	3.070

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendommen.



Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 191.000 t.kr. pr. 30. september 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 14.000 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 18.000 t.kr.

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2022	10.000.000	10.000.000
Kostpris 30. september 2023	10.000.000	10.000.000
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-761.427	-1.785.968
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	945.353	1.024.541
Nedskrivninger 30. september 2023	183.926	-761.427
Nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2022	-2.968.743	-2.968.743
Afskrivninger på goodwill 30. september 2023	-2.968.743	-2.968.743
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	7.215.183	6.269.830
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Studio Management ApS	Lynge	100 %

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	72.836.868	5.227.140	67.609.728	46.607.478
Deposita	6.867.700	0	6.867.700	0
	79.704.568	5.227.140	74.477.428	46.607.478



Noter

	<u>30/9 2023</u> kr.	<u>30/9 2022</u> kr.
8. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>191.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.000.000</u>



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 72.837 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 191.000 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38494945, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


